MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROEXA/REITORIA/UFR N° 30, DE 15 DE JUNHO DE 2023.

A Diretoria de Assuntos Estudantis da Pró-reitora de Extensão e Assuntos Estudantis da
Universidade Federal de Rondonópolis, torna público o RESULTADO FINAL DO EDITAL
PROEXA/REITORIA/UFR N° 30, DE 15 DE JUNHO DE 2023 após período de recursos.

Não houve peticionamento de recurso ao resultado publicado no dia 05 de julho de 2023,
mantendo-se resultado parcial:

Nº RGA SITUAÇÃO

1 202011656019 APROVADO (A)

2 202011656033 APROVADO (A)

3 202011656068 APROVADO (A)

4 202011656069 ELIMINADO (A)

5 202011656128 APROVADO (A)

Rondonópolis, 10 de julho de 2023

Profa. Dra. Karen Jeanne Cantarelli
Diretora de Assuntos Estudantis

		2023-07-10T09:55:15-0300